操作手册
alpha 个人通讯网络
带 alpha 系列的由无线遥测的自背式空气呼吸器监护系统
包括：alpha SCOUT 卫士 , alpha SCOUT TM 遥测  / 自动测量记录传导系统 , alpha
MITTER 米特, alpha BASE 基地, xplore tablet PC 便携式个人电脑,  alpha TAG 识别卡等
个人通讯网络
                       10070354/02
 2

          除了故障代码，还有视觉报警（红色 LED 灯）和声报警（蜂鸣器）发出警告。
 55
10.  订货信息
———————————————————————————————————————
描述                                                   部件号
全套 alpha SCOUT， 带电池，alpha TAG 和方形连接钩      10058213
全套 alpha SCOUT TM，带遥感勘测 / 自动测量记录         10058212
传导模块，alpha TAG 和方形连接钩
alpha SCOUT 支撑支架（10 件）                           10065874
alpha TAG （5 件）                                       10065873
TAG writer， 包括 USB 电缆                               10065875
标准型 Alpha BASE 基地站，包括供电单元，USB 电缆        10058214
和软件
外部天线，带磁性脚（标准型 alpha BASE 基地站的选项）      10070847
电池供电 alpha BASE 基地站，包括电池，充电器单元和软件    10070795
xplore 便携式个人电脑， 适于在日光下使用                   10068805
alpha MITTER， 用于 AirMaXX SL 的改装                    10058211
alpha MITTER， 用于 BD 96 SL（Q）的改装                  10069803
xplore 便携式个人电脑汽车安装组件，包括供电单元            10069803
12 / 24 V DC
xplore 便携式个人电脑，带 alpha BASE 基地站（电池电源）    10076041
带坚实外箱， 带附件
个人电脑软件：SCBA 自背式空气呼吸器监测                  10068011
alpha TAG 识别卡标签（10 张，可供 42 个标签）             10071717
欧洲 MSA 公司
北欧
区域总部
荷兰
MSA 荷兰
Kernweg 20,NL-1627 LH
Hoorn
电话：+31 [229] 25 03 03
电传： +31 [229] 21 13 40
E-Mail info@msaned.nl
比利时
MSA 比利时
Duwijckstraat 17, B-2500
Lier
电话： +32 [3] 491 91 50
电传：+32 [3] 491 91 51
E-Mail msabelgium@msa.be
英国
MSA 英国
EastShawhead
Coatbridge ML5 4TD
Scotland
电话： +44 [12 36] 42 49 66
电传： +44 [12 36] 44 08 81
E-Mail
瑞典
MSA SOUDIN
Rorlaggarnamo 8
SE-33153 Varnamo
电话： +46 [370] 69 35 50
电传： +46 [370] 69 35 55
E-Mail info@sordin.se
MSA NORDIC
Kopparbergsgatan 29
SE-214 44 Malmö
电话：+46 [40] 699 07 70
电传：+46 [40] 699 07 77
E-Mail info@msanordic.se
挪威
MSA NORDIC
Florasvingen 6
NO-1890 Rakkestad
电话：[+47] 4785 4743
电传：[+47] 6922 1108
南欧
区域总部
意大利
MSA 意大利